
Pronájem výrobních, obchodních, skladových či kancelářských prostor v
hlídaném areálu.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Jihlava

- Druh: prostory pro sklad Město: Jihlava
Typ: pronájem Ulice:

Popis nemovitosti:
Pronájem výrobních, obchodních, skladových či kancelářských prostor v hlídaném areálu. Prostory se nachází  do 2 km od
sjezdu z D1 112km a jedná se o:1. Kanceláře od cca 15m2 či několik navazujících v 1 až 3 patře až po zasedačku cca 250m2
v patře nebo 320m2 v přízemí s možným využitím vzorkovna, prodejna a podobně. 2 Sklady případně výrobní prostory od
malých místností až po prostory několika set m2.Prostory je možno upravit dle přání nájemce nebo si je nájemce upraví na
své náklady a získá slevu na nájmu. Každý pronajatý prostor je oddělován na vlastní měření spotřeb.          Další informace v
RK. Zn. 110P5007. Tel. 603 834 173, 569 424 535

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RK ČM Vysočina Doucha Čeněk 
Dolní 227, Havlíčkův Brod, 58001 tel. +420 569 424 535, cmvysocina@cmvysocina.cz
tel. +420 569 424 535, +420 603 834173, cmvysocina@cmvysocina.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 110P5007

strana 1


